市政記者クラブ加盟社 各位

 盛岡広域８市町議会議長会会議を開催します

 標記会議を下記のとおり開催しますので，お知らせいたします。

記

【日 時】  令和３年１１月１７日（水） 午後１時 30分から午後３時まで

【場 所】  ホテルニューカリーナ  アイリス

（盛岡市菜園２丁目３番７号  ℡ 019-625-2226）

【内 容】  協議：令和２年度決算，役員の選任，令和４年度事業計画・予算ほか

研修：講演「第２期みちのく盛岡広域連携都市圏ビジョンについて」

【時 程】  13：30      開   会

13：30～15：00  会   議（協議・研修）

        15：00      閉   会

【出席者】  盛岡広域８市町議会の議長及び副議長

【問い合わせ先】

盛岡市議会事務局

議事総務課    担当：古 川  希

           （ﾌﾙｶﾜ ﾉｿﾞﾐ）

電話 019-626-7506（直通）

盛岡市プレスリリース
～身近な議会をめざして～

令和３年１１月１０日

議会事務局 議事総務課